
แผนงาน   

งบกลาง

110,000.

4,800.

8,500,000.

1,400,000.

6,000.

80,812.

งบกลาง

382,190.

40,000.

70,000.

10,000.

10,000.

10,000.

695,520.

120,000.

120,000.

115,920.

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

แผนงาน
แผนงาน

บริหารงาน

ท่ัวไป

แผนงานการ

รักษาความ

สงบภายใน

แผนงาน

การศึกษา

แผนงาน

สาธารณสุข

แผนงาน

สังคม

สงเคราะห์

แผนงาน

เคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง

ความเข้มแข็ง

ของชุมชน

แผนงานการ

ศาสนา 

วัฒนธรรม 

และ

นันทนาการ

แผนงาน

อุตสาหกรรม

และการโยธา

แผนงาน

การเกษตร

แผนงานการ

พาณิชย์

เบ้ียยังชีพความพิการ

เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน

เบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ

รวม

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

งบกลาง เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 110,000.

เงินช่วยพิเศษ

เงินส ารองจ่าย

งบกลาง รายจ่ายตามข้อผูกพัน

ค่าตอบแทนรายเดือน

การเมือง) ค่าตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/

ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก

เงินเดือน 

(ฝ่าย
ค่าตอบแทนรายเดือนนายก/

เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ

เงินสมทบกองทุนสวัสดิการ

เงินสมทบกองทุนหลักประกัน

เงินช่วยค่าท าศพข้าราชการ/

เงินช่วยค่าท าศพลูกจ้างประจ า

เงินช่วยค่าท าศพพนักงานจ้าง

115,920.

120,000.

120,000.

695,520.

10,000.

8,500,000.

4,800.

382,190.

80,812.

6,000.

1,400,000.

10,000.

10,000.

70,000.

40,000.



งบบุคลากร 2,070,000.

3,725,830. 749,500. 345,750. 750,960.

140,000. 24,000. 12,000.

174,000. 21,000. 21,000. 42,000.

21,000.

385,980.

1,580,000. 406,000. 122,800. 150,720. 284,040.

74,000. 10,000. 24,000. 24,480. 27,960.

งบด าเนินงาน

40,000.

30,000.

120,000.

20,000.

10,000.

10,000.

200,000.

55,000. 5,000. 5,000.

183,000. 5,000. 5,000. 10,000.

5,000.

55,000. 5,000. 5,000. 5,000.

เงินค่าตอบแทนประธานสภา/

ค่าจ้างลูกจ้างประจ า

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เงินประจ าต าแหน่ง

เงินวิทยฐานะ

เงินเดือน 

(ฝ่ายประจ า)
เงินเดือนข้าราชการ หรือ

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของข้าราชการ

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

ค่าตอบแทน ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ

ค่าเช่าบ้าน

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอก

ค่าตอบแทนบุคคลหรือ

ค่าป่วยการอาสาสมัครป้องกัน

ค่าป่วยการอาสาสมัครบริบาล

ค่าสมนาคุณกรรมการสอบ

ค่าตอบแทนคณะกรรมการสอบ

ค่าตอบแทนคณะกรรมการสอบ

ค่าตอบแทนเจ้าหน้าท่ีในการเลือกต้ัง

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

5,000.

203,000.

65,000.

200,000.

70,000.

40,000.

160,440.

2,543,560.

385,980.

10,000.

10,000.

20,000.

120,000.

30,000.

21,000.

258,000.

176,000.

5,572,040.

2,070,000.



270,000.

120,000.

144,000.

120,000.

144,000.

432,000.

144,000.

120,000.

432,000.

288,000.

144,000.

120,000.

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 50,000. 35,000. 10,000. 138,000. 50,000. 50,000.

16,000.

50,000.

5,000. 10,000. 5,000.

5,000.

5,000.

ค่าใช้สอย รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ

ค่าจ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีปฏิบัติงาน

ค่าจ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีปฏิบัติงาน

ค่าจ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีปฏิบัติงาน

ค่าจ้างก าจัดและฝังกลบขยะ

ค่าจ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีบันทึกข้อมูลต่างๆ

จ้างบริการแม่บ้านท าความสะอาด

ค่าจ้างเหมาพนักงานเก็บขยะ

ค่าจ้างเหมาพนักงานขับเคร่ืองจักร

ค่าจ้างเหมาแม่บ้านท าความสะอาด

จ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีปฏิบัติงาน

จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงานด้าน

จ้างเหมาผู้ดูแลเด็ก

รายจ่ายเก่ียวกับการรับรอง

ค่ารับรอง

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ

ค่าใช้จ่ายในพิธีเปิดอาคาร

ค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนา/รัฐพิธี

5,000.

20,000.

50,000.

16,000.

5,000.

120,000.

144,000.

432,000.

144,000.

120,000.

333,000.

120,000.

144,000.

288,000.

432,000.

144,000.

120,000.

270,000.



20,000. 10,000. 5,000.

145,000. 70,000. 10,000. 30,000. 10,000.

5,000.

130,000. 55,000. 10,000. 30,000. 10,000.

20,000.

15,000.

200,000.

10,000.

10,000.

10,000.

10,000.

10,000.

10,000.

20,000.

10,000.

30,000.

20,000.

30,000.

10,000.

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ

ค่าใช้จ่ายในการประชุมราชการ

โครงการจัดการแข่งขันกีฬาชุมชน

โครงการจัดการเลือกต้ัง

โครงการจัดกิจกรรมวันเฉลิม

ค่าพวงมาลัย ช่อดอกไม้ กระเช้า

ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม

โครงการกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ

โครงการจัดกิจกรรมวันลอยกระทง

โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต์

โครงการจัดซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์

โครงการจัดกิจกรรมวันเฉลิม

โครงการจัดกิจกรรมวันเฉลิม

โครงการจัดกิจกรรมวันพ่อแห่งชาติ

โครงการป้องกันและควบคุมโรค

โครงการประเพณีวันเข้าพรรษา

โครงการจัดเวทีประชาคมระดับหมู่บ้าน

โครงการปฏิบัติธรรมและฟังเทศน์

โครงการประชาสัมพันธ์และสนับสนุน

30,000.

20,000.

30,000.

10,000.

20,000.

10,000.

10,000.

200,000.

15,000.

20,000.

235,000.

10,000.

10,000.

10,000.

10,000.

10,000.

5,000.

265,000.

35,000.



10,000.

10,000.

30,000.

20,000.

10,000.

30,000.

10,000.

48,960.

15,235.

211,680.

10,000.

10,000.

40,000.

10,000.

578,000.

90,000. 50,000. 30,000. 30,000.

5,000. 5,000. 15,000. 100,000. 20,000. 30,000.

10,000. 233,773. 5,000.

5,000. 30,000. 50,000.

5,000. 50,000. 10,000.

โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุ

โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิต

โครงการพัฒนาศักยภาพผู้สูงอายุ

โครงการวัยรุ่นวันใสไม่ท้องก้อนวัย

โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุ

โครงการฝึกอบรม สัมมนา ศึกษา

โครงการฝึกอบรม อปพร.

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย

โครงการส ารวจข้อมูลจ านวนสัตว์

โครงการอบรมกลุ่มสตรี

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการ

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการ

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการ

วัสดุงานบ้านงานครัว

วัสดุก่อสร้าง

ค่าวัสดุ วัสดุส านักงาน

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

โครงการอบรมให้ความรู้แก่ชุมชน

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

85,000.

248,773.

175,000.

200,000.

578,000.

65,000.

15,235.

48,960.

10,000.

30,000.

10,000.

10,000.

40,000.

10,000.

10,000.

211,680.

20,000.

30,000.

10,000.

10,000.



60,000. 5,000. 150,000. 30,000.

30,000. 5,000. 30,000.

10,000. 6,000. 10,000.

10,000. 5,000. 5,000. 15,000. 10,000.

20,000. 5,000. 5,000.

10,000.

55,000. 40,000. 20,000.

50,000.

5,000.

10,000.

10,000. 10,000.

5,000. 20,000. 10,000.

230,000. 50,000. 300,000.

15,000.

5,000.

43,000.

80,000. 10,000.

3,000.

งบลงทุน

20,000.

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์

วัสดุการเกษตร

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน

วัสดุส ารวจ

วัสดุจราจร

วัสดุการศึกษา

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง

วัสดุกีฬา

วัสดุคอมพิวเตอร์

ค่าบริการไปรษณีย์

ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม

ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล

ค่าบริการโทรศัพท์

วัสดุอ่ืน

ค่า

สาธารณูปโภ
ค่าไฟฟ้า

โครงการจัดซ้ือตู้บานเล่ือนกระจก

ค่าเช่าพ้ืนท่ีเว็บไซต์ และค่าธรรมเนียมท่ี

เก่ียวข้อง

ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์ส านักงาน

3,000.

90,000.

43,000.

5,000.

20,000.

5,000.

50,000.

115,000.

10,000.

30,000.

15,000.

580,000.

35,000.

20,000.

10,000.

45,000.

26,000.

65,000.

245,000.



180,000.

10,000.

15,000.

120,000.

8,000.

งบเงินอุดหนุน

100,000.

351,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

จัดซ้ือเคร่ืองถ่ายเอกสาร

จัดซ้ือตู้เก็บเอกสารแบบานเล่ือน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนส่วนราชการ

จัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ Multifunction

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

โครงการติดต้ังและขยายจุดเสียง

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

จัดซ้ือโต๊ะท างานพร้อมเก้าอ้ีท างาน

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน

โครงการจ้างบุคลากรเสริม

โครงการอุดหนุนอาหารกลางวัน

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

100,000.

8,000.

120,000.

20,000.

20,000.

20,000.

351,000.

15,000.

10,000.

180,000.



20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.

29,250.

10,623,802. 12,237,250. 115,000. 3,319,148. 1,423,550. 50,000. 1,160,000. 40,000. 115,000. 1,477,160. 50,250. 1,249,000.

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

โครงการฝึกอบรมแก้ไขปัญหายาเสพติด

31,860,160.

29,250.

20,000.

20,000.

20,000.

รวม

20,000.

20,000.

20,000.

20,000.




